
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

 Совет народных депутатов 

первого созыва 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 

от  30 марта 2021г. № 81/8-1 

г.  Жуковка 

 

О внесении изменений в решение Совета 

народных депутатов Жуковского муниципального 

округа Брянской области от 15 декабря 2020 года № 20/2-1 

«О бюджете Жуковского муниципального округа 

Брянской области на 2021 год и на плановый период 

2022 и 2023 годов»  

 

              Заслушав и обсудив информацию, представленную администрацией Жуковского района 

по данному вопросу, 

 

Совет народных депутатов Жуковского  

муниципального округа Брянской области 

            

 РЕШИЛ: 

 

      1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Жуковского 

муниципального округа Брянской области от 15 декабря 2020 года № 20/2-1 «О бюджете 

Жуковского муниципального округа Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 

2023 годов»  

       

        1.1. В пункте 1:  

            1) в абзаце первом цифры «873 919 919,71» заменить цифрами «934 970 449,88»; 

            2) в абзаце втором цифры «873 919 919,71» заменить цифрами «956 046 781,84»; 

 3) в абзаце третьем цифры «0,00» заменить цифрами «21 076 331,96». 

 

        1.2. В пункте 10: цифры «9 206 108,60» заменить цифрами «9 206 445,36». 

 

        1.3. В пункте 11: цифры «53 411 171,00» заменить цифрами «53 654 455,21». 

 

        1.4. В пункте 12: цифры «639 659 419,71» заменить цифрами «700 709 949,88». 

  

        1.5. В приложении 4: 

        После строки: 

182 1 05 03000 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог <1> 
 

                вставить строку: 

 182 1 05 04060 02 0000 110 
Налог, взимаемый в связи с применением патентной 

системы налогообложения, зачисляемый в бюджеты 



муниципальных округов 
         1.6. В приложениях 6, 8: 

         наименование ГРБС «Финансовое управление администрации Жуковского района» изложить 

в редакции «Финансовое управление администрации Жуковского муниципального округа 

Брянской области»; 

         наименование ГРБС «Управление образования администрации Жуковского района» 

изложить в редакции «Управление образования администрации Жуковского муниципального 

округа Брянской области»; 

         наименование ГРБС «Контрольно-счетная палата Жуковского района» изложить в редакции 

«Контрольно-счетная палата Жуковского муниципального округа Брянской области». 

            

         1.7. В приложениях 6, 7 код ЦСР «01 1 G5 52430» изложить в редакции «01 1 F5 52430». 

          

        1.8.  В приложении 8 код ОМ «G5» изложить в редакции «F5». 

 

        1.9. Приложение 3 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему 

решению. 

        1.10. Приложение 5 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему 

решению. 

        1.11. Приложение 1 дополнить приложением 1.1. согласно приложению 3 к настоящему 

решению.   

        1.12. Приложение 6 дополнить приложением 6.1. согласно приложению 4 к настоящему 

решению. 

        1.13. Приложение 7 дополнить приложением 7.1. согласно приложению 5 к настоящему 

решению. 

        1.14. Приложение 8 дополнить приложением 8.1. согласно приложению 6 к настоящему 

решению.    

        1.15. Приложение 9 изложить в новой редакции согласно приложению 7 к настоящему 

решению. 

        

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

       3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Жуковского 

района» и разместить на официальном сайте администрации Жуковского муниципального округа. 

    

       4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет по 

бюджету, налогам и экономической политике (Антоник В.И.). 

 

 

Глава Жуковского муниципального   

округа Брянской области                                                                                              В.В. Латышев                                    


